

TXT Administration ApS

c/o Redmark, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 33 96 74 70

Company reg. no. 33 96 74 70

Årsrapport ***Annual report***

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2017.
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 28 April 2017.

Claes Hahn Balle
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning <i>Management's report</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	2
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger <i>Company data</i>	7
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Annual accounts 1 January - 31 December 2016	
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies used</i>	9
Resultatopgørelse <i>Profit and loss account</i>	14
Balance <i>Balance sheet</i>	15
Noter <i>Notes</i>	17

Notes to users of the English version of this document:

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet

The company

TXT Administration ApS
c/o Redmark
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 33 96 74 70

Company reg. no.

Stiftet: 21. oktober 2011

Established: 21 October 2011

Hjemsted: Frederiksberg

Domicile: Copenhagen

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Financial year: 1 January - 31 December

Direktion

Managing Director

Claes Hahn Balle, Direktør, *Director*

Revision

Auditors

inforevision, statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
Søborg

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

The principal activities of the company

Selskabets formål er service og administration samt virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

The Company's purpose is service and administration as well as business, the Board deems related hereto.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Development in activities and financial matters

Årets bruttofortjeneste udgør 1.653.125 kr. mod 2.380.930 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 93.624 kr. mod 478.833 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The gross profit for the year is DKK 1.653.125 against DKK 2.380.930 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 93.624 against DKK 478.833 last year. The management consider the results satisfactory.

Anvendt regnskabspraksis ***Accounting policies used***

Årsrapporten for TXT Administration ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

The annual report for TXT Administration ApS is presented in accordance with those regulations of the Danish Financial Statements Act concerning companies identified as class B enterprises. Furthermore, the company has chosen to comply with some of the rules applying for class C enterprises.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

The accounting policies used are unchanged compared to last year, and the annual accounts are presented in Danish kroner (DKK).

Generelt om indregning og måling

Recognition and measurement in general

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Income is recognised in the profit and loss account concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Likewise, all costs, these including depreciation, amortisation, writedown, provisions, and reversals which are due to changes in estimated amounts previously recognised in the profit and loss account are recognised in the profit and loss account.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Assets are recognised in the balance sheet when the company is liable to achieve future, financial benefits and the value of the asset can be measured reliably.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Liabilities are recognised in the balance sheet when the company is liable to lose future, financial benefits and the value of the liability can be measured reliably.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

At the first recognition, assets and liabilities are measured at cost. Later, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Certain fixed asset investments and liabilities are measured at amortised cost, by which method a fixed, effective interest is recognised during the useful life of the asset or the liability. Amortised cost is recognised as the original cost with deduction of any payments and additions/deductions of the accrued amortisation of the difference between cost and nominal amount. In this way capital losses and capital profits are spread over the useful life.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

At recognition and measurement, such predictable losses and risks are taken into consideration, which may appear before the annual report is presented, and which concerns matters existing on the balance sheet date.

Resultatopgørelsen

The profit and loss account

Bruttofortjeneste

Gross profit

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

The gross profit comprises the net turnover, other operating income, and external costs.

Nettoomsætning omfatter honorar for administration.

The net turnover includes fees for administration.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Other external costs comprise costs for distribution, sales, advertisement, administration, premises, loss on debtors, and operational leasing costs.

Personaleomkostninger

Staff costs

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Staff costs include salaries and wages including holiday allowances, pensions and other costs for social security etc. for staff members.

Anvendt regnskabspraksis ***Accounting policies used***

Af- og nedskrivninger

Depreciation, amortisation and writedown

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger samt fortjeneste og tab ved salg af og materielle anlægsaktiver.

Depreciation, amortisation and writedown comprise depreciation, amortisation and writedown for the year and gains and losses on disposal of tangible fixed assets.

Finansielle indtægter og omkostninger

Net financials

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Net financials comprise interest and realised and unrealised capital gains and losses concerning financial assets and liabilities, amortisation of financial assets and liabilities. Financial income and expenses are recognised in the profit and loss account with the amounts that concerns the financial year.

Skat af årets resultat

Tax of the results for the year

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

The tax for the year comprises the current tax for the year and the changes in deferred tax, and it is recognised in the profit and loss account with the share referring to the results for the year and directly in the equity with the share referring to entries directly on the equity.

Balancen

The balance sheet

Materielle anlægsaktiver

Tangible fixed assets

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Tangible fixed assets are measured at cost with deduction of accrued depreciation and writedown.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

The basis of depreciation is cost with deduction of any expected residual value after the end of the useful life of the asset. The amortisation period and the residual value are determined at the acquisition date and reassessed annually. If the residual value exceeds the book value, the amortisation discontinues.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december
Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	1.653.125	2.380.930
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-1.441.086	-1.765.667
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets</i>	-20.625	45.000
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	191.414	660.263
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	0	10
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-43.010	-56.297
Resultat før skat <i>Results before tax</i>	148.404	603.976
2 Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	-54.780	-125.143
Ordinært resultat efter skat <i>Results from ordinary activities after tax</i>	93.624	478.833
Årets resultat <i>Results for the year</i>	93.624	478.833
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of the results:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Allocated to results brought forward</i>	93.624	478.833
Disponeret i alt <i>Distribution in total</i>	93.624	478.833

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2016	2015
<u>Note</u>	<u></u>	<u></u>
Anlægsaktiver Fixed assets		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	482.500	0
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Tangible fixed assets in total</i>	482.500	0
Deposita <i>Deposits</i>	282.618	229.758
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Financial fixed assets in total</i>	282.618	229.758
Anlægsaktiver i alt Fixed assets in total	765.118	229.758
Omsætningsaktiver Current assets		
Tilgodehavende selskabsskat <i>Receivable corporate tax</i>	220	0
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	854.316	5.355.065
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	38.896	0
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	893.432	5.355.065
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	490.492	998.860
Omsætningsaktiver i alt Current assets in total	1.383.924	6.353.925
Aktiver i alt Assets in total	2.149.042	6.583.683

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Passiver Equity and liabilities		
Egenkapital Equity		
4 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	100.000	100.000
5 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	1.036.882	943.258
Egenkapital i alt Equity in total	1.136.882	1.043.258
Gældsforpligtelser Liabilities		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	127.350	80.000
Selskabsskat <i>Corporate tax</i>	0	131.565
Anden gæld <i>Other debts</i>	884.810	5.328.860
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	1.012.160	5.540.425
Gældsforpligtelser i alt Liabilities in total	1.012.160	5.540.425
Passiver i alt Equity and liabilities in total	2.149.042	6.583.683
6 Eventualposter Contingencies		

Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	1.428.214	1.743.179
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	0	6.860
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	<u>12.872</u>	<u>15.628</u>
	<u>1.441.086</u>	<u>1.765.667</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Tax on ordinary results		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	54.780	132.564
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	<u>0</u>	<u>-7.421</u>
	<u>54.780</u>	<u>125.143</u>

Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>		
Kostpris 1. januar 2016 <i>Cost 1 January 2016</i>	0	350.000
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	503.125	0
Afgang i årets løb <i>Disposals during the year</i>	<u>0</u>	<u>-350.000</u>
Kostpris 31. december 2016 <i>Cost 31 December 2016</i>	<u>503.125</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016 <i>Depreciation and writedown 1 January 2016</i>	0	175.000
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	-20.625	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver <i>Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of</i>	<u>0</u>	<u>-175.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016 <i>Depreciation and writedown 31 December 2016</i>	<u>-20.625</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 <i>Book value 31 December 2016</i>	<u>482.500</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016 <i>Contributed capital 1 January 2016</i>	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>

Anpartskapitalen består af 1.000 anparter a 100 kr. og multipla heraf.

The share capital consists of 1,000 shares, each with a nominal value of DKK 100.

Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat Results brought forward		
Overført resultat 1. januar 2016 <i>Results brought forward 1 January 2016</i>	943.258	464.425
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<u>93.624</u>	<u>478.833</u>
	<u>1.036.882</u>	<u>943.258</u>
6. Eventualposter Contingencies		
Leasing forpligtelse Leasing liability		
Der påviler selskabet en leasingforpligtelse på DKK 503.846. <i>The Company has a leasing liability at DKK 503.846.</i>		